ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

!

. EXM°. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

REQUERIMENTO N° ,^T /2017.

i
O Vereador HUGO PEREIRA DO CANTO JUNIOR (HUGUINHO),

no uso de suas atribuições legais , vem expor e ao final requerer a Mesa

Diretora após anuência do plenário, para que seja concedida nos termos

regimentais, o “Título de Cidadão Seropedicense 2017, as pessoas abaixo: I

1 - ANTONIO ARAÚJO FRANÇA

2 - ELIANE SANTOS DA CUNHA

3 - OVASCO ALTIMARI RESENDE
i

4-JADIR HERCOLINO

5 - MIGUEL ÂNGELO STEFFAN DE SOUZA
!

JUSTIFICATIVA i

As pessoas acima indicadas são merecedoras desta

homenagem, uma vez que, em sua trajetória de vida, muito contribuíram para o

desenvolvimento deste Munícipio.

Hugo Pereira do Canto Junior I
Vereador CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

SETOR DE PROTOCOLO
processo noj8&2l^2í:__
DATA

assinatura
f

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 - Centro - Seropédica - Rio de Janeiro.

CEP 23890-000